

(சாட்சி மீண்டும் உதவியாளரால் பிரமாணம் செய்யப்பட்டு அனுமதியின்பேரில் தொடர்ந்து முதல் விசாரணை செய்யப்படுகிறது.)

முதல் விசாரணை தொடர்ச்சி

02.06.1989 தேதியிட்ட நிறுவன பதிவு சான்றிதழ் சான்றிட்ட நகல் வா.சா.ஆ-1, 06.05.1985 தேதியில் சிவனுக்கோணார் அவர்களது மகன்கள் உடன் ஏற்பட்ட பாகப்பிரிவினை ஆவணம் சான்றிட்ட நகல் வா.சா.ஆ-2, 24.06.1985 தேதியில் நல்லகண்ணு என்பவர் துரைசாமி நாடார் என்பவருக்கு கொடுக்கப்பட்ட பவர் பத்திரம் சான்றிட்ட நகல் வா.சா.ஆ-3, 19.08.1985 தேதியில் பவர் ஏஜெண்ட் துரைசாமி என்பவர் வாதி நிறுவன பங்குதாரர் John don Bosco Motha க்குகொடுக்கப்பட்ட கிரைய பத்திரம் சான்றிட்ட நகல் வா.சா.ஆ-4, 22.04.1985 தேதியில் பேச்சியம்மாள் மாசானிமுத்து அம்மாள், தண்டமுத்து அம்மாள், பத்மாவதி அம்மாள் ஆகிய நான்கு பேரும் சோந்து நல்ல கண்ணு கோணார் எழுதி கொடுத்த பாக விடுதலை பத்திரம் சான்றிட்ட நகல் வா.சா.ஆ-5, 18.12.1985 தேதியில் நல்ல கண்ணு கோணாரின் பவர் ஏஜெண்ட் சகாய மாதா சால்டர்ஸ்-க்கு கொடுத்த கிரைய பத்திரம் சான்றிட்ட நகல் வா.சா.ஆ-6, 09.0-92009 தேதியில் தாசில்தாரர் ஜான்போஸ்கோ மோத்தாக்கு அனுப்பிய கடிதம் சான்றிட்ட நகல் வா.சா.ஆ-7, 15.09.2009 தேதியில் ஜான் போஸ்கோ மோத்தா பெறப்பட்ட போஸ்ட் கவர் வா.சா.ஆ 8, 07.10.2009 தேதியில் வாதி நிறுவனத்தின் பங்குதாரர் மைக்கேல் மோத்தா தாசில்தாருக்கு அனுப்பிய கடிதம் உண்மை நகல் வா.சா.ஆ-9, 29.06.2009 தேதியில் சார் ஆட்சியர், ஜான் டான் போஸ்கோ மோத்தாவுக்கு அனுப்பிய கடிதம் உண்மை நகல் வா.சா.ஆ-10, 23.06.2011 தேதியில் ஜான் டான் போஸ்கோ மோத்தா செலுத்திய தீர்வை ரசீது வா.சா.ஆ-11, 26.08.2011 தேதியில் சார் ஆட்சியரிடம் இருந்து ஜாண்டான் போஸ்கோ மோத்தாவுக்கு அனுப்பிய அறிவிப்பு வா.சா.ஆ-12, 07.09.2011 தேதியில் வாதி நிறுவனம், சார் ஆட்சியருக்கு அனுப்பிய கடிதம் வா.சா.ஆ-13, 15.11.2014 தேதியில் வாதிநிறுவனம் தகவல் அறியும் உரிமை சட்டம் கீழ் தாசில்தாருக்கு அனுப்பிய கடிதம் வா.சா.ஆ-14, 18.07.2018 தேதியில் பொது தகவல் அலுவலர், மாவட்ட ஆட்சியரியிடம் இருந்து தாசில்தார் அவர்கள் மைக்கேல் மோத்தா அனுப்பிய கடிதம் வா.சா.ஆ.15, 20.08.2008 தேதியில் பொது தகவல் அலுவலர், தாசில்தார் வர்கள் மைக்கேல் மோத்தா அனுப்பிய கடிதம் வா.சா.ஆ-16, 10.08.2008 தேதியில் ஜெயராமன் அவர்களால் பொது தகவல் அலுவலர் சார் ஆட்சியர் அலுவலகம் அவருக்கு எழுதிய கடிதம் வா.சா.ஆ-17, 20.09.2018 தேதியில் சார் ஆட்சியரின் பொது தகவல் அலுவல தாசில்தார் அவருக்கு எழுதிய கடிதம் வா.சா.ஆ-18, 03.09.2018 தேதியில்

பொது தகவல் அலுவலர் அவர்கள் ஜெயராமனுக்கு எழுதிய கடிதம் வா.சா.ஆ-19, 09.09.2011 தேதியில் சார் ஆட்சியரிடம் வாதியால் தாக்கல் செய்யப்பட்ட வாதுரை உண்மை நகல் வா.சா.ஆ-20, 09.09.2011 தேதியில் சார் ஆட்சியரிடம் இருந்து ஜான் டான் போஸ்கோவுக்கு அனுப்பிய அறிவிப்பு வா.சா.ஆ-21, 31.10.2019 தேதியிட்ட வில்லங்கச் சான்றிதழ் எண்.4666/18 01.01.1886 முதல் 31.12.1899 வா.சா.ஆ-22, 26.09.2018 தேதியிட்ட வில்லங்கச் சான்றிதழ் எண். 4135/2087 01.01.1900 முதல் 31.12.1911 வா.சா.ஆ-23, 26.09.2018 தேதியிட்ட வில்லங்கச் சான்றிதழ் எண்.4136/2018 01.01.1912 முதல் 31.12.1923 வா.சா.ஆ-24, 26.09.2018 தேதியிட்ட வில்லங்கச் சான்றிதழ் எண்.4137/2018 01.01.1924 முதல் 31.12.1935 வா.சா.ஆ-25, 26.09.2018 தேதியிட்ட வில்லங்கச் சான்றிதழ் எண்.4138/2018 01.01.1936 முதல் 31.12.1944 வா.சா.ஆ-26, 26.09.2018 தேதியிட்ட வில்லங்கச் சான்றிதழ் எண்.1292/2018 01.01.1930 முதல் 31.12.1939 வா.சா.ஆ-27, 20.11.2014 தேதியிட்ட வில்லங்கச் சான்றிதழ் எண்.6347/2014 01.01.1940 முதல் 31.12.1949 வா.சா.ஆ-28, 20.11.2014 தேதியிட்ட வில்லங்கச் சான்றிதழ் எண்.6349/2018 01.01.1950 முதல் 31.12.1959 வா.சா.ஆ-29, 20.11.2014 தேதியிட்ட வில்லங்கச் சான்றிதழ் எண்.6346/2014 01.01.1960 முதல் 31.12.1966 வா.சா.ஆ-30, 16.17.2009 தேதியிட்ட வில்லங்கச் சான்றிதழ் எண்.2409/2009 01.01.1967 முதல் 30.06.1974 வா.சா.ஆ-31, 17.07.2009 தேதியிட்ட வில்லங்கச் சான்றிதழ் எண்.2377/2009 01.01.1974 முதல் 13.06.1983 வா.சா.ஆ-32, 20.07.2009 தேதியிட்ட வில்லங்கச் சான்றிதழ் எண்.3327/2009 14.06.1983 முதல் 31.12.1986 வா.சா.ஆ-33, 15.07.2009 தேதியிட்ட வில்லங்கச் சான்றிதழ் எண்.3326/2009/2018 01.01.1987 முதல் 13.07.2009 வா.சா.ஆ-34, 01.11.2018 தேதியிட்ட வில்லங்கச் சான்றிதழ் எண்.7358/2018 01.01.2009 முதல் 30.10.2018 வா.சா.ஆ-35, வாதி நிறுவனம் பதிவு செய்வதற்கு partnership deed ஒளிநகல் வா.சா.ஆ-36, பதிவு துறை வாங்கிய ஒப்புக்கை ரசீது வா.சா.ஆ-37, 24.09.1931 தேதியில் பிச்சகாரகோணார் என்பவர் துண்டில்கோணார் மற்றும் வரது மனைவி இகாந்தி அம்மாளுக்கு எழுதிக்கொடுத்த கிரைய பத்திரம்ஆவண எண்.1157/1931 சான்றிட்ட நகல் வா.சா.ஆ-38, 11.12.1944 தேதியில் தண்டில் கோணார் மற்றும் அவரது மனைவி இகாந்தி அம்மாள் என்பவர்கள் அருணாசல கோணாருக்கு எழுதி கொடுத்த கிரைய பத்திரம்ஆவண எண். 3060/1944 சான்றிட்ட நகல் வா.சா.ஆ-39, 11.11.2014 தேதியிட்ட சுடலை கோணார் மற்றும் வாதி நிறுவனம் வேப்பலோடைசால்ட் கார்ப்பரேசன் பெயரில் உள்ள கூட்டு படடா எண். 5862 சர்வே எண். 1319/14 சான்றிட்ட நகல் வா.சா.ஆ-40, 29.08.1929 தேதியில் பிச்சகார கோணார் என்பவர் பலவேச கோணாரிடம் ஏற்படுத்திய அடைமான பத்திரம் எண். 1158/1929 சான்றிட்ட நகல் வா.சா.ஆ-41, 22.06.1985 தேதியில் துரைசாமி என்பவர்

சகாய மாதா சால்டர் பங்குதாரர் Benedict Motha க்கு கொடுத்த கிரைய பத்திரம் ஆவண எண். 1064/1985 சான்றிட்ட நகல் வா.சா.ஆ-42, 19.08.1985 தேதிதியில் துரைசாமி என்பவர் வேப்பலோடை சால்ட் JohnDon Bosco Motha க்கு கொடுத்த கிரைய பத்திரம் ஆவண எண். 1440/85 சான்றிட்ட நகல் வா.சா.ஆ-43, 19.08.1985 தேதியில் துரைசாமி என்பவர் வேப்பலோடை சால்ட் கார்ப்பரேசன் பங்குதாரர் JohnDon Bosco Motha க்கு கொடுத்த கிரைய பத்திரம் ஆவண எண். 1441/85 சான்றிட்ட நகல் வா.சா.ஆ-44, 18.12.1985 தேதியில் துரைசாமி என்பவர் வேப்பலோடை சால்ட் கார்ப்பரேசன் பங்குதாரர் JohnDon Bosco Motha க்கு கொடுத்த கிரைய பத்திரம் ஆவண எண். 2236/1985 சான்றிட்ட நகல் வா.சா.ஆ-45, 18.12.1985 தேதியில் துரைசாமி என்பவர் வேப்பலோடை சால்ட் கார்ப்பரேசன் பங்குதாரர் JohnDon Bosco Motha க்கு கொடுத்த கிரைய பத்திரம் ஆவண எண். 2237/1985 சான்றிட்ட நகல் வா.சா.ஆ-46, 18.12.1985 தேதியில் Motharaj என்பவர் வேப்பலோடை சால்ட் கார்ப்பரேசன் பங்குதாரர் JohnDon Bosco Motha க்கு கொடுத்த கிரைய பத்திரம் ஆவண எண். 2238/1985 சான்றிட்ட நகல் வா.சா.ஆ-47, 18.12.1985 தேதியில் பெரியசாமி, உடையார், செந்துார்பாண்டியன் சேர்ந்து வேப்பலோடை சால்ட் கார்ப்பரேசன் பங்குதாரர் JohnDon Bosco Motha க்கு கொடுத்த கிரைய பத்திரம் ஆவண எண். 2239/1985 சான்றிட்ட நகல் வா.சா.ஆ-48, 22.06.1985 தேதியில் மருதையா கோணார், நல்ல கோணார் ஆகியோர் வேப்பலோடை சால்ட் கார்ப்பரேசன் பங்குதாரர் JohnDon Bosco Motha க்கு கொடுத்த கிரைய பத்திரம் ஆவண எண். 1065/1985 சான்றிட்ட நகல் வா.சா.ஆ-49, 22.06.1985 தேதியில் அந்தோணி முத்து என்பவர் சகாயமாதா சால்ட் லிமிடெட் நிறுவனர் Benedict motha க்கு எழுதி கொடுத்த கிரைய ஆவண எண். 1066/1985 சான்றிட்ட நகல் வா.சா.ஆ-50, 08.02.2002 தேதியில் நவமணி என்பவர்சவேரியார்பிச்சை Company நிறுவனர் செல்லத்தாய் Tensingh, Gunasingh, Ponsingh ஆகியோருக்கு எழுதி கொடுத்த கிரைய ஆவண எண்.343/2002 சான்றிட்ட நகல் வா.சா.ஆ-51 பிராதுப்படி தீர்ப்பாக வேண்டுகிறேன்.

குறுக்குவிசாரணைக்காக ஒத்திவைக்கப்படுகிறது.